
Zápis č. 1 ze zasedání Zastupitelstva obce Veselá 

ze dne 27.1.2017 v budově bývalé školy ve Veselé od 19.00 hod. 
 

 

Přítomni: F. Hanyš, L. Hanyš, V. Vávrová, Š. Formanová, Z. Fučík, Š. Varečka, M. Vošvrda 

Omluveni: - 

Hosté: viz. příloha - Prezenční listina 

 

Program jednání: 

1. Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

2. Plnění rozpočtu – r. 2016 

3. Rozpočet na r. 2017 

4. Místní poplatky r. 2017 

5. Různé 

- Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

- Informace o kontrole 

 

 

1) Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

Veřejné zasedání ZO zahájil starosta obce František Hanyš, přivítal hosty a členy ZO, prohlásil zasedání 

za usnášeníschopné a seznámil přítomné s projednávaným programem. Zároveň navrhl ověřovatele 

zápisu. 

ZO schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Š. Varečku a M. Vošvrdu. 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

2) Plnění rozpočtu – r. 2016 
Místostarostka obce seznámila přítomné s plněním rozpočtu v r. 2016. 

 Návrh vč. RO plnění plnění v % 

příjmy  3.120.100,--     3.370.956,05 108,0 % 

výdaje 2.830.100,--   2.202.492,43 77,8 % 

přebytek      1.168.463,62 

ZO bere na vědomí plnění rozpočtu v r. 2016. 

 

3) Rozpočet na r. 2016  

Přítomní obdrželi návrh rozpočtu na r. 2017, který byl zveřejněn na úřední desce od 11.1.2017 do 27.1.2017 

(viz. příloha č. 1 zápisu). Návrh byl ještě upraven (viz. Příloha č. 2 zápisu), kdy příjmy jsou ve výši: 

2.658.800,-  Kč, výdaje ve výši: 3.827.107,- Kč a financování z vlastních zdrojů ve výši: 1.168.307,- Kč.  

ZO schvaluje rozpočet na rok 2017 jako schodkový (viz. Příloha č. 2 zápisu) 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

 

4) Místní poplatky r. 2017 
Starosta informoval o místních poplatcích, kdy se výše poplatků nikterak neliší od loňského roku. Tzn. 

poplatek za sběr a likvidaci odpadů 400,- Kč/osoba/rok a 400,- Kč/chata, chalupa/rok a poplatek ze psů 50,- 

Kč/pes, 100,- Kč/každý další pes. Způsob a termín úhrady je uveden v ceníku poplatků, který bude zveřejněn 

na úřední desce a internetových stránkách obce.  

ZO bere na vědomí výši poplatků v r. 2017. 

 

5) Různé 

- Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

Obec Veselá obdržela žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene od ing. 

Klikara, který zastupuje pí. Cejpovou, Veselá čp. 1 
Žádají nás o vstup na pozemek p.č. 1006, k.ú. Veselá u Semil, z důvodu vybudování čističky odpadních vod. 



ZO schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1006, k.ú. Veselá u Semil 

s paní Kateřinou Cejpovou, Veselá čp. 1. 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

- Informace o kontrole 

Okresní správa sociálního zabezpečení Semily provedla kontrolu plnění povinností v nemocenském 

pojištění, důchodovém pojištění a v oblasti pojistného. Závěrem kontroly nebyly zjištěny nedostatky. 

 

 

ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

  .....................................................   ........................................................  

 Štefan Varečka Michal Vošvrda 

 

 

  .....................................................   ........................................................  

 Vladimíra Vávrová  František Hanyš 

 místostarostka obce  starosta obce 

 

 

 
Vyvěšeno:  4.2.2017 

Sejmuto: 20.2.2017 


